



Cancellation or Variation of Nomination

[Pursuant to sub-section (3) of section 72 of the Companies Act, 2013 and rule 19(9) of the Companies (Share Capital and Debenture) Rules, 2014]

Name of the company: Housing and Urban Development Corporation Limited
I/We hereby cancel the nomination(s) made by me/us in favor of..... (name & address of the nominee) in respect of the below mentioned securities.

Or

I/We hereby nominate the following person in place of..... as nominee in respect of the below mentioned securities in whom shall vest all rights in respect of such securities in the event of my/our death.

(1) PARTICULARS OF THE SECURITIES (in respect of which nomination is being cancelled / varied)

Nature of securities	Folio No.	No. of securities	Certificate No.	Distinctive No.

(2) (a) PARTICULARS OF THE NEW NOMINEE:

- (a) Name:
- (b) Date of Birth:
- (c) Father's/Mother's/Spouse's name:
- (d) Occupation:
- (e) Nationality:
- (f) Address:
- (g) E-mail id:
- (h) Relationship with the security holder:

(b) IN CASE NOMINEE IS A MINOR:

- (a) Date of birth:

(b) Date of attaining majority

(c) Name of guardian:

(d) Address of guardian:

(3) PARTICULARS OF NOMINEE IN CASE MINOR NOMINEE DIES BEFORE ATTAINING AGE OF MAJORITY

(a) Name:

(b) Date of Birth

(c) Father's/Mother's/Spouse's name:

(d) Occupation:

(e) Nationality:

(f) Address:

(g) E-mail id:

(h) Relationship with the security holder:

(i) Relationship with the minor nominee

Signature

Name of the Security Holder (s)

Witness with name and address



प्रपत्र सं एसएच -14

रद्दीकरण या नामांकन के रूपांतर

[कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 72 के उप-धारा (3) और कंपनियों (शेयर पूंजी और ऋणपत्र) नियम, 2014 के नियम 19 (9) के अनुपालन के बाद]

कंपनी का नाम: आवास और शहरी विकास निगम लिमिटेड

मैं/ हम नीचे दिए गए प्रतिभूतियों के संबंध में (नामांकित व्यक्ति का नाम और पता) के पक्ष में मेरे / हमारे द्वारा किए गए नामांकन (रद्द) को रद्द कर देते हैं।

या

मैं / हम इसके द्वारा नामांकित व्यक्ति के रूप में के स्थान पर निम्नलिखित व्यक्ति को नामांकित करते हैं।

नीचे दिए गए प्रतिभूतियों में से मेरी मृत्यु की स्थिति में ऐसी प्रतिभूतियों के संबंध में सभी अधिकार निहित होंगे।

(1) प्रतिभूतियों के विवरण (जिनके नामांकन को रद्द किया जा रहा है / विविधता के संबंध में)

प्रतिभूतियों की प्रकृति	फोलियो नं	प्रतिभूतियों की संख्या	प्रमाणपत्र संख्या	विशिष्ट संख्या

(2) (अ) नई नामनी का विवरण:

(क) नाम:

(ख) जन्म तिथि:

(ग) पिता / माँ / पति का नाम:

(घ) राष्ट्रीयता:

(ङ) पता

(च) ई-मेल आईडी:

(छ) सुरक्षा धारक के साथ संबंध:

(आ) मामले में नामांकित व्यक्ति (यो) एक छोटा है: -

(अ) जन्म तिथि:

(ख) बहुमत पाने की तिथि:

(ग) संरक्षक का नाम:

(घ) संरक्षक का पता:

(4) मामला में नामनी के बारे में जानकारी अल्पमत की उम्र से पहले ही नोमी की मृत्यु हो जाती है

(क) नाम:

(ख) जन्म तिथि:

(ग) पिता / माँ / पति का नाम:

(घ) व्यवसाय:

(ङ) राष्ट्रियता:

(च) पता:

(छ) ई-मेल आईडी:

(ज) सुरक्षा धारक के साथ संबंध:

(झ) नाबालिग नामांकित व्यक्ति के साथ संबंध

हस्ताक्षर

सुरक्षा धारक का नाम

नाम और पता के साथ गवाह